様式１
　　　　　　　　　　（※兼務を希望する工事毎に２部提出）
令和　　年　　月　　日
　安　来　市　長　様
（請負業者名）

商号又は名称
代表者
現場代理人の兼務について（申請）
　災害復旧工事の現場代理人の兼務に関する特記仕様書に基づき、下記のとおり現場代理人の兼務について申請します。
記
１．配置予定の現場代理人
	現場代理人氏名

	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	連絡先(携帯)

	2.兼務予定工事を含めた合計件数
	　　　　　　件
	2.兼務予定工事を含めた請負金額総額

２．兼務予定の工事の状況
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　※兼務予定の工事が複数ある場合は、別紙に該当事項を記載すること。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

令和　　年　　月　　日
（請負業者名）
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　様
　　安 来 市 長　　田　中　武　夫
現場代理人の兼務について（承認）
　令和　　年　　月　　日付で申請のあった、上記工事については、現場代理人の兼務について承認します。

（別紙）
　　　　　（※兼務を希望する工事毎に２部提出）
　　兼務予定の工事の状況
　　No.1
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　No.2
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　No.3
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　No.4
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

　　No.5
	工事番号

	請負金額

	工事名

	施工箇所

	工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

※必要に応じて記入欄を増やすこと